I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (EUR)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (EUR)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (EUR)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirim Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

I-)Katiima Payi Ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (EUR)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

KAV-Altinci Katilim Serbest (Doviz-Avro) Fon
Mayis-2024

KAV-Altinci Katilim Serbest (Déviz-Avro) Fon
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
KUVEYT TURK PORTFOY YONETIMI A.S.
13.392.763.763,55

379.169.348,000

29 Haziran 2022

Siresizdir.
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1.006.306,82

91.1565.274,960000

31.913.129,71

“ig i VADEYE KUPON SATIN 1T (] i BORSA - R TOPLAM TOPLAM
. . - TAAHHUTLU TEMINAT “
MENKUL KIYMET %IOI\\J/SIf lESéSI\(/:II 'IETRDIII-EII KALAN ISIN KODU KUPON ODEME NOMINAL DEGER ALIS NE.I-.I—UI.DrggIUS GUNLUK BR TOPLAM DEGER G(Fj/U)P (FPD (FTD
GUN SAYISI TARIHI ° GORE) GORE)

KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
KT MURABAHA EUR 03/06/24 0 50.000.000,00 22/05/24 50.024.590,16 1.742.271.433,47 13,02 13,02 13,01
KT MURABAHA EUR 03/06/24 0 3.125.000,00 31/05/24 3.125.384,22 108.851.819,23 0,81 0,81 0,81
KT MURABAHA EUR 04/06/24 1 40.000.000,00 23/05/24 40.019.672,13 1.393.760.051,42 10,41 10,41 10,41
KT MURABAHA EUR 05/06/24 2 40.000.000,00 24/05/24 40.019.672,13 1.393.702.955,65 10,41 10,40 10,41
KT MURABAHA EUR 06/06/24 3 5.450.000,00 27/05/24 5.454.467,21 189.923.144,84 1,42 1,42 1,42
KT MURABAHA EUR 06/06/24 3 40.000.000,00 27/05/24 40.016.393,44 1.393.531.669,02 10,40 10,40 10,41
KT MURABAHA EUR 07/06/24 4 40.000.000,00 28/05/24 40.016.393,44 1.393.474.573,60 10,40 10,40 10,40
KT MURABAHA EUR 10/06/24 7 5.870.000,00 29/05/24 5.879.141,80 204.574.784,78 1,53 1,53 1,53
KT MURABAHA EUR 10/06/24 7 40.000.000,00 29/05/24 40.019.672,13 1.393.417.477,82 10,40 10,40 10,40
KT MURABAHA EUR 11/06/24 8 40.000.000,00 30/05/24 40.019.672,13 1.393.360.382,40 10,40 10,40 10,40
KT MURABAHA EUR 12/06/24 9 40.000.000,00 31/05/24 40.019.672,13 1.393.303.286,62 10,40 10,40 10,40
KT MURABAHA EUR 13/06/24 10 40.000.000,00 31/05/24 40.021.311,48 1.393.303.286,62 10,40 10,40 10,40

GRUP TOPLAMI 384.445.000,00 13.393.474.865,47 100,00 99,99 100,00
GRUP TOPLAMI 384.445.000,00 13.393.474.865,47 100,00 99,99 100,00
DIGER

Y.Fonu Tiirk



KAV-Altinci Katilim Serbest (Doviz-Avro) Fon

Mayis-2024
B\io i VADEYE NOMINAL KUPON L SATIN IC  TAAHHUTLU TEMINAT BORSA - R TOPLAMTOPLAM
DOVIiZ IHRAGCI  VADE - ' < BIRIM ALIS : - NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI KéguﬁN ISIN KODU oﬁeﬁﬁN (%DAE:\gllE NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁga i éSRl;?\l%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) Ggggcé) G(gg?z )
KSV TL K'LFJL\J'/IE\K(T TRYKTPY00160 562.700,00 2,402378 29/05/24 2,416085 1.359.531,03 100,00 0,01 0,01
PORTFOY
GRUP TOPLAMI 562.700,00 1.359.531,03 100,00 0,01 0,01
Doviz
EUR EUR %Ygﬁg? EUR 79.999,49 34,865454 31/05/24 34,828300 2.786.246,24 0,00 000 0,02
MERKEZ
BANKASI
GRUP TOPLAMI 79.999,49 2.786.246,24 0,00 0,00 0,02
GRUP TOPLAMI 642.699,49 4.145.777,27 100,00 0,01 0,03
FON PORTFOY DEGERI 13.394.834.396,50 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 13.394.834.396,50 100,02 %
B-)HAZIR DEGERLER 2.818.179,86 0,02 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -4.888.812,81 -0,04 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 13.392.763.763,55 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 0,00 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yonetim Ucreti 3.833.851,01 0,0286 %
Kayda Alma Ucreti 261.203,64 0,0020 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 500.129,40 0,0037 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.944,60 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 13.867,84 0,0001 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 2.090,81 0,0000 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 346,99 0,0000 %
BIST Endeks lisans Ucreti 40.064,52 0,0003 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri 285,79 0,0000 %
KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu 1.558,72 0,0000 %
4.655.343,32 0,0347 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI Ng'\é'('v;NEARLI

Y.FONU TURK

KSV KUVEYT TURK 06/05/24 06/05/24 2,340 350.000,37 149.573,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 08/05/24 08/05/24 2,346 440.001,11 187.550,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 17/05/24 17/05/24 2,373 50.000,78 21.069,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 27/05/24 27/05/24 2,404 50.001,09 20.803,00

PORTFOY



KAV-Altinci Katilim Serbest (Doviz-Avro) Fon

Mayis-2024

Y.FONU TURK Toplami: 890003,35 378995,00

E) DOVIZ (SATISLAR)
: . g NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI

DOVIZ

EUR AVRUPA BIRLIGI 02/05/24 34,570 276.560,00 8.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 03/05/24 34,600 4.913.200,00 142.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 07/05/24 34,650 4.816.350,00 139.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 09/05/24 34,487 448.331,00 13.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 10/05/24 34,550 691.000,00 20.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 13/05/24 34,630 346.300,00 10.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 14/05/24 34,700 277.600,00 8.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 20/05/24 34,900 10.016.300,00 287.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 21/05/24 34,890 2.686.530,00 77.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 23/05/24 34,800 5.637.600,00 162.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 29/05/24 34,900 3.490.000,00 100.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 30/05/24 34,850 1.672.800,00 48.000,00
MERKEZ BANKASI

EUR AVRUPA BIRLIGI 31/05/24 34,730 694.600,00 20.000,00
MERKEZ BANKASI

DOVIZ Toplami: 35967171,00 1034000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. . 3 NOMINAL

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGER]

Y.FONU TURK

KSV KUVEYT TURK 13/05/24 13/05/24 2,361 300.001,03 127.064,00
PORTFOY

KSV KUVEYT TURK 29/05/24 29/05/24 2,410 1.150.000,25 477.211,00
PORTFOY

Y.FONU TURK Toplami: 1450001,28 604275,00

38307175,63 2017270,00



